
График аттестации кандидатов на должность руководителя государственного 
образовательного учреждения Санкт-Петербурга с 27.04.2023 по 30.05.2023 

 

 

№ 
п/п 

Фамилия, имя, отчество 
кандидата  

на должность 
руководителя ГОУ 

Дата и время 
проведения I этапа 

аттестации 

 
 

Дата, время и место  
проведения II этапа аттестации 

Дата, время и место  
проведения III этапа аттестации 

СПб ГКУ «Центр аттестации  
и мониторинга Комитета  

по образованию» 
(Московский пр., д.52, каб. 3.6) 

Комитет по образованию  
(пер. Антоненко, д.8) 

Зал заседаний 

1.  Аксютин Павел 
Александрович 

27.04.2023 
11-50 

15.05.2023 
9-30 

18.05.2023 
14-15 

2.  Забоев Александр 
Васильевич 

27.04.2023 
11-50 

15.05.2023 
9-30 

18.05.2023 
14-30 

3.  Иконникова Светлана 
Васильевна 

27.04.2023 
11-50 

15.05.2023 
9-30 

18.05.2023 
14-45 

4.  Козлов Алексей 
Сергеевич 

27.04.2023 
11-50 

15.05.2023 
9-30 

18.05.2023 
15-00 

5.  Круглова Ирина 
Витальевна 

27.04.2023 
11-50 

15.05.2023 
9-30 

18.05.2023 
15-15 

6.  Петухова Евгения 
Львовна 

27.04.2023 
11-50 

15.05.2023 
9-30 

18.05.2023 
15-30 


